
UNIVERSITA' DEGLI STUDI REP. DECRETI 

	

CATANIA 	N. 	5 	 
TIT. 	// 	CL 	  

AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE 

AREA PER. LA  GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Settore concorsi personale t.a., collaboratori esperti linguistici 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

-8 FEB. 2019 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3; 
- vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 

vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 
visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con d.r. rep. n. 881 del 
23 marzo 2015, pubblicato nella G.U.R.I. n. 79 del 4.4.2015, e successive modifiche; 

- visto il vigente Regolamento di Ateneo, emanato con d.r. rep. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
visto il vigente "Regolamento d'Ateneo sui procedimenti di selezione per l'accesso al lavoro, 
con contratto di lavoro subordinato, del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli 
studi di Catania", emanato con decreto rettorale rep. n. 2139/IR del 22 dicembre 1997"; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive 
modifiche ed integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 
visto il decreto legislativo 6 settembre 2001, n. 368, e successive modifiche ed integrazioni; 
visto il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e 
Ricerca - Triennio 2016-2018; 

- vista la circolare del 31.1.2017, prot. n. 10450/1/8, del Responsabile della prevenzione della 
corruzione e per la trasparenza, relativa agli adempimenti in materia di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA. di cui all'art. 19 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 
33, come modificato dall'art. 18 del d.lgs. 25 maggio 2016, n. 97, che disciplina, in particolare, 
gli obblighi di pubblicazione riguardanti i bandi di concorso; 

- visto il d.d. rep. n. 4193 del 30 ottobre 2018, della cui pubblicazione all'Albo on-line 
dell'Ateneo è stato dato avviso sulla G.U.R.I., 4a  serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 94 del 
27 novembre 2018, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per l'assunzione di una 
unità di personale di categoria D, posizione economica D1, area amministrativa-gestionale, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, ed orario di lavoro a tempo pieno, per le 
esigenze del Centro Orientamento Formazione & Placement dell'Università degli studi di 
Catania; 

- vista la comunicazione del 9 gennaio 2019, prot. n. 2143, del Presidente del Centro succitato 
relativa alla proposta di nomina dei componenti della commissione giudicatrice della selezione 
pubblica in argomento; 

- accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza delle condizioni 
ostative di cui all'art. 9, comma 2, del d.p.r. n. 487/1994, come modificato dall'art. 9, comma 2, 
del d.p.r. n. 693/1996, e di cui all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto 
dall'articolo 1, comma 46, della legge n. 190/2012, 

DECRETA 

è nominata la commissione giudicatrice della selezione pubblica indicata in premessa, così 
composta: 

1 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
19

-U
N

C
T

C
LE

-0
01

46
63

 d
el

 0
8/

02
/2

01
9



presidente: prof. Marco GALVAGNO 
 

associato per il S.S.D. SECS-P/08 
Economia e gestione delle imprese -
Dipartimento di Economia e impresa -
Università degli studi di Catania 

componente: prof. Giuseppe SANTISI 

componente: prof. Marco PLATANIA 

segretario: dott.ssa Alessia TORRISI 

associato per il S.S.D. M-PSI/06 
Psicologia del lavoro e delle 
organizzazioni - Dipartimento di Scienze 
della formazione - Università degli studi 
di Catania 

ricercatore per il S.S.D. SECS-P/06 
Economia applicata - Dipartimento di 
Scienze della formazione - Università 
degli studi di Catania 

dipendente di categoria D, area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati -
Centro Orientamento Formazione & 
Placement - Università degli studi di 
Catania. 

Il presente provvedimento direttoriale è pubblicato all'Albo on-line dell'Università degli studi 
di Catania, accessibile sul sito internet istituzionale http://www.unict.it, ed è, altresì, disponibile 
nella sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Catania,  8 FEB. 2019 

IL DIRETTO ENERALE 
Avv. Cand  llantoni 

AF/spl 

2 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
19

-U
N

C
T

C
LE

-0
01

46
63

 d
el

 0
8/

02
/2

01
9


	Page 1
	Page 2

